
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"МАРФОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
ул. Касьянова, 16  с. Марфовка, 298244, тел. +79788590738, е-mail: lenino_marfovskaya1@crimeaedu.ru 

 
ПРИКАЗ 

 
25.08.2023 г.                                                                                                      № 126 

с.Марфовка  

 

Об утверждении состава бракеражной 

комиссии МБОУ Марфовская СОШ 

в 2023-2024 учебном году 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 

Ленинского района Республики Крым от 10.01.2022 г. № 2 «Об организации 

питания обучающихся и воспитанников образовательных организаций 

Ленинского района в 2022 году», Уставом МБОУ Марфовская СОШ, 

утвержденным Постановлением Администрации Ленинского района Республики 

Крым от 22.12.2014г. №44 (в редакции Постановления Администрации 

Ленинского района Республики Крым от 8.10.2015г. № 590), Положением о 

бракеражной комиссии МБОУ Марфовская СОШ, в целях создания условий для 

обеспечения доступного и качественного питания обучающихся и воспитанников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

- Романенко А.В., педагог-организатор; 

- Березовская Л.Н., повар; 

- Коваленко Н.Г., медицинская сестра; 

2. Бракеражной комиссии в своей работе руководствоваться Положением о 

бракеражной комиссии МБОУ Марфовская СОШ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                    В.А. Макаров 

 

 


